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Toukokuu 2026

Ukrainassa kerätään nyt suurta Ukrainassa kerätään nyt suurta 
sielujen satoasielujen satoa

Ukrainan sota jatkuu ja sodan pitkittyessä auttajien ja lahjoitusvarojen määrä on vähentynyt 
vähentymistään. Me olemme edelleen valmiita auttamaan siellä, koska ukrainalaisten kärsimykset 
vain syvenevät. Autetaan yhdessä pelon ja puutteen uuvuttamia.

Paikallinen seurakunta järjesti 
suuria tilaisuuksia.



Kiitos Ruokkikaa Nälkäiset ry:n ystäville 
rukouksista ja taloudellisesta tuesta. Jumala 
toimii Ukrainassa sodan keskellä: sydämet 
ovat avoinna evankeliumille, kun kohtaamme 
ihmisiä heidän hädässään, inhimillisen trage-
dian ja vaikeiden tilanteiden keskellä.

Ukrainan sodan alussa vuonna 2022 
Jumala kutsui minut ja vaimoni Paulan perus-
tamaan Jesus Is Alive -palvelutyön. Työmme 
painopiste on Ukrainan evankeliointi- ja avus-
tustyössä. On ollut suuri ilo tehdä yhteistyötä 
Ruokkikaa Nälkäiset ry:n kanssa jo vuosien 
ajan.

Matteuksen evankeliumissa (14:16) Jeesus 
sanoo: “Ei heidän tarvitse mennä pois; anta-
kaa te heille syödä.”

Yhteistyökumppanimme raportti Yhteistyökumppanimme raportti 
Ukrainasta:Ukrainasta:

Avustusmatka kulki läpi useiden syrjäkylien.

Jussi Korvajärvi tiimeineen vei apua 
rintamakyliin, missä vastaanotto oli 
sydämellinen.

Tämä tapahtuma on kuvattu kaikissa nel-
jässä evankeliumissa. Jeesus julistaa evan-
keliumia suurelle joukolle ja samalla ruok-
kii tuhansia. Se muistuttaa meitä siitä, että 
meidät on kutsuttu sekä jakamaan sanomaa 
Jeesuksesta että auttamaan ihmisiä heidän 
perustarpeissaan – erityisesti sodan ja nälän 
keskellä. Kuten Raamatun aikoina, Jeesus toi-
mii meidän kauttamme: viisi leipää ja kaksi 
kalaa riittivät pitkälle, kun ne moninkertais-
tuivat opetuslasten käsissä.



Tulethan mukaan jakamaan ruokaa ja 
maailman lohduttavinta ja voimallisinta 
sanomaa! Kiitos yhteistyöstäsi!

Raportti Troieshchynan lähiöstä, 
Kiovasta
Toteutimme 5.–7.3.2026 humanitaarisen mis-
sion Kiovassa, Troieshchynan noin 300  000 
asukkaan lähiössä. Lauantaina 7.3. järjes-
timme kaksi evankeliointitilaisuutta vuokraa-
massamme elokuvateatterissa.

Mission aikana 481 ihmistä teki uskonrat-
kaisun, ja ruoka-apua jaettiin 685 ihmiselle.

Yhteistyö ukrainalaisen Victory Church 
-seurakuntaliikkeen kanssa tuottaa hyvää 
hedelmää. Uskonratkaisun tehneet etenevät 
opetuslapseudessa, ja monet ovat jo löytä-
neet tiensä paikalliseen seurakuntaan.

Raportti Ukrainan itäosista
Saarnasimme evankeliumia ja jaoimme 
humanitaarista apua pääsiäisen aikaan 
2.–15.4.2026. Tavoitimme satoja ihmisiä ja 
vierailimme myös uusissa kylissä vain 20–25 
km päässä rintamasta.

Palvelimme kuudessa kaupungissa ja niiden 
lähikylissä: Harkova, Balakliia, Izium, Poltava, 
Kropyvnytskyi ja Kryvyi Rih. Teimme evanke-
liointityötä yhdessä paikallisten seurakuntien 
kanssa ja jaoimme ruokakasseja, jotka riittä-
vät koko perheelle noin viikoksi.

Vierailimme myös kylissä, joissa ei vielä ole 
toimivaa raamatullista seurakuntaa. Paikal-
liset kumppanimme ovat sitoutuneet aloit-

Ruuanjakopaikalla tungosta riitti.

tamaan säännöllisen seurakuntatyön näissä 
paikoissa.

Kiitos Ruokkikaa Nälkäiset ry:lle ja kaikille 
tukijoille taloudellisesta tuesta ja esirukouk-
sista – molempia tarvitaan. Sadonkorjuu on 
kypsä: nyt on aika tehdä työtä ja korjata sato 
talteen.

Parhain terveisin,
Jussi Korvajärvi
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